
Tiranit, md .04.202/

K/^j-LEZUES: Partia Demokratike e Shqipdrisd, perfaqesuar nga Z,
(litzrncnt Bardhi. Sc'krcraL i Pcrgjithshcirn, 

11

l(allczim i vcprcs pcnale rc ('Shp€rdorimit td detyrtis,t
parashikuar nga neni 248, ttKorrupsioni aktiv n€
zgjedhje" parashikuar nga neni 328, ((P€rdorimi i
funksionit publik pdr veprimtari politike ose
zgjedhore" parashikuar nga neni 328/a dhe "Grupit td

strukturuar kriminal" parashikuar ng neni 333/a te

Itodit Penal,

e Nlinistrit te I\{inistrise sd

Pmntla Denroknatike e ShEip#ris6

antafe ne
N{inistrise sd

c shtabit te

deputete ne zonen e

Drejtor i
rgjegjese per

KU

disa borede te

i dhe drejtuese
i l<andidate pdr




